
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 15018
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Viernes, 8 de agosto de 2003
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 182
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Beniel
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9171 Anuncio de adjudicación de obras POL año
2003.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.- Entidad Adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Beniel

b) Dependencia que tramita expediente: Secretaría

c) Número de expediente: 02/2003.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Obras.

b) Descripción del objeto: «Saneamiento Brazal
Alamos I», P.O.L 316/03.

c) Lote: Unico

d) Boletín Oficial y fecha publicación del anuncio de
licitación: BORM n.º 45, 24.02.03.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- Presupuesto base de licitación: 66.111’59 ¤

5.- Adjudicación.

a) Fecha: 23.01.03.

b) Contratista: FROGAN, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de la adjudicación: 66.111’59 ¤

Beniel, 22 de julio de 2003.—El Alcalde, Pedro Coll
Tovar.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Cartagena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9151 Convenio Urbanístico regulador de la Unidad
de Actuación n.º 3 de Alumbres.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Con fecha diecinueve de mayo de dos mil tres, se
ha suscrito Convenio Urbanístico entre el Excmo. Ayun-
tamiento de Cartagena, y la mercantil Agestec, S.L. y
Villanueva, 15, S.L., cuyo objeto es regular los derechos
y obligaciones que competen a los mismos, como ur-
banizadores de la Unidad de Actuación n.º 3 de Alum-
bres, en virtud de designación efectuada, en procedi-
miento sobre gestión de la Unidad de Actuación por el
sistema de Concertación Directa.

Lo que se hace público a los efectos previstos en el
artículo 158 de la Ley 1/2001 del Suelo de la Región de
Murcia.

Cartagena, 7 de julio de 2003.—El Concejal
Delegado de Urbanismo, Agustín Guillén Marco.

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Cartagena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9385 Aprobación inicial de la modificación del
Proyecto de Urbanización del Sector P-3 en
Cabezo Beaza.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En la sesión celebrada por la Comisión de Go-
bierno del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena el once
de julio de dos mil tres, se adoptó el acuerdo de apro-
bar inicialmente la modificación del Proyecto de Urba-
nización del Sector P-3 en Cabezo Beaza, presentado
por SICAD.

Dicho proyecto, queda sometido a información pú-
blica por plazo de veinte días en la Oficina de Informa-
ción Urbanística de este Ayuntamiento (planta baja) sito
en calle Sor Francisca Armendáriz, a fin de que las per-
sonas interesadas lo examinen y formulen las alegacio-
nes que estimen pertinentes a su derecho.

Asimismo y de conformidad con el artículo 59.4
de la Ley de Procedimiento Administrativo Común y
194 del Reglamento de Organización Funcionamien-
to y Régimen Jurídico de las Entidades Locales,
este anuncio servirá de notificación con carácter ge-
neral a cuantos interesados en el expediente no lo
hayan sido por las causas consignadas en el referido
artículo.

Cartagena, 22 de julio de 2003.—El Concejal De-
legado de Urbanismo, Agustín Guillén Marco.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Cartagena
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

9227 Aprobar inicialmente la Modificación N.º 109
del Plan General Municipal de Ordenación
Urbana, en terrenos junto al Cabezo Beaza
para su reclasificación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En la sesión ordinaria celebrada por el Excmo.
Ayuntamiento Pleno el día veintisiete de enero de dos
mil tres, se adoptó el acuerdo de aprobar inicialmente
la Modificación N.º 109 del Plan General Municipal de
Ordenación Urbana, en terrenos junto al Cabezo Beaza
para su reclasificación como suelo no urbanizable de
uso industrial,  presentada por D. Pedro Ángel y D.
Francisco Javier Colao Marín.

Dicho proyecto queda sometido a información pú-
blica por plazo de un mes en la Oficina de Información
Urbanística de este Ayuntamiento (Planta Baja) sito en
calle Sor Francisca Armendáriz, a fin de que las perso-
nas interesadas lo examinen y formulen las alegacio-
nes que estimen pertinentes a su derecho.


